



[bookmark: Par1326]Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы Болдыревского сельского поселения «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2023 год 
по итогам 9 месяцев 2023 года

	№ п/п
	Наименование 
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы,
контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 
реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату: 
на 01.10.2023, тыс. руб.   

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено
муниципальной программой
	факт на отчетную дату: на 01.10.2023
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Муниципальная программа «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Глава Администрации Болдыревского сельского поселения       А.П. Гризодуб, старший инспектор Черноштан С.В.
	
	01.01.2023
	31.12.2023
	4146,3
	4136,3
	4136,3

	2
	Подпрограмма 1 «Пожарная безопасность»
	Глава Администрации Болдыревского сельского поселения А.П. Гризодуб, старший инспектор Черноштан С.В.
	 
	01.01.2023
	31.12.2023
	4145,2
	4136,3
	4136,3

	

2.1    
	

Основное мероприятие 1.1.
«Обеспечение пожарной безопасности на территории поселения»


	

Глава Администрации Болдыревского сельского поселения А.П. Гризодуб, старший инспектор Черноштан С.В.
	

Сокращение времени выезда на возгорания, снижение количества погибших и пострадавших.
Проведены беседы с населением вручено 30 памяток по противопожарной безопасности в быту и по выжиганию сухой растительности. Также размещено информации на стендах сельского поселения, а также на официальных страницах в социальных сетях в виде памяток 35 шт.  Фермерам, арендаторам, собственникам земли вручены под роспись памятки по противопожарной безопасности и опашке, всего 4 памяток.
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01.01.2023





	

31.12.2023
	
4145,2
	

4136,3
	4136,3

	3
	Подпрограмма 2
«Обеспечение безопасности на воде»
	Глава Администрации Болдыревского сельского поселения А.П. Гризодуб, старший инспектор Черноштан С.В.

	
	01.01.2023
	31.12.2023
	1,1
	0,0
	0,0

	3.1.
	Основное мероприятие 2.1. 
Мероприятия по обеспечению безопасности на водных объектах

	Глава Администрации Болдыревского сельского поселения А.П. Гризодуб, старший инспектор Черноштан С.В.
	Вручено 30 памяток о безопасности на воде и льду. На 4 стендах сельского поселения, а также на официальных страницах в социальных сетях размещено 38 памяток о безопасности на воде и льду. Проведено 16 бесед на дому с родителями и детьми о запрете купания в неположенных местах. 
	01.01.2023









	31.12.2023
	1,1
	0,0
	0,0

	4.
	Контрольное событие  
программы  
	
	
	X
	
	X
	X
	X
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